お客様各位

平成 25 年 11 月 29 日

株式会社東陽テクニカ

情報通信システム営業部

展示会で配布いたしました「ワイヤレスマウス」に関するお詫びと回収のお願い

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社が展示会にてお客様へお配りしたノベルティのワイヤレスマウスに、日本の電波法に基づく特定無

線設備の技術基準適合証明等のマーク（以下、技適マーク）が付いていないことが判明いたしました。

当該ワイヤレスマウスは、国内でご使用になられますとご使用者が電波法違反になる場合がございますので、国

内ではご使用にならない様、また当社による回収にご協力いただけます様お願い申し上げます。

－記－

１． 該当するワイヤレスマウス

配布時期：平成 25 年 6 月 12 日（水）～14 日（金）

配布場所：Interop Tokyo 2013 展示会場内東陽テクニカブース（幕張メッセ）

【展示会場で配布したマウスの写真（色違い 2 種類）】

２． お願い

当ワイヤレスマウスは、国内の電波法に基づく技適マークがないことを確認せずに、お客様へ配布されてし

まいました。 このまま日本国内でご使用になられると、ご使用者が電波法違反になる場合がございます。

お客様には大変申し訳ございませんが、国内で使用せず、当社による回収にご協力いただけます様お願い

申し上げます。

３． 回収方法

   当社営業担当もしくは以下の連絡先へ「ワイヤレスマウス回収依頼」とご連絡ください。

   回収方法をお客様と相談させていただき、対応させていただきます。

４． 連絡先およびお問い合せ先

株式会社東陽テクニカ 情報通信システム営業部

ワイヤレスマウス回収係： 中村、戸田、坪井

TEL：03-3245-1250、E-mail: mailto:spirent-web@toyo.co.jp

当該ワイヤレスマウスをお受け取りになられたお客様、並びに関係者の皆様に多大なご迷惑をお掛けしたことを

お詫び申し上げます。

以上